

Till
Karlskrona kommun
Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen
371 83 Karlskrona

Yttrande över
Ändring av detaljplan för Axel 1, Karlskrona 4:5

Föreningen Gamla Karlskrona som erhållit rubricerad planändring på remiss, avger härmed följande yttrande:

Föreningen Gamla Karlskrona har i princip inget att erinra mot till-bebyggelse och utökning av befintligt hotell- och konferensanläggning. Enligt förslaget ska fasaden utformas så att gaturummet sluts mot Dockegatan och Borgmästarfjärden och citat: "Fasadmaterial av hög kvalitet ska säkerställa vikten av god arkitektonisk utformning", slut citat.

Föreningen har noterat följande, att ändringen inte kommer att påverka stadens siluett, att det inte medför någon förändring i hur området ansluter till omgivande gatunät, och heller inga förändringar i befintligt gång- och cykelstråk. Att parkering ska möjliggöras under byggnaden, som ska uppföras på pelare.

Föreningen tar inte ställning till ytterligare saneringsbehov inom området, och därvid framtida effekter av eventuella föroreningar, och vi har inte heller kompetensen att avgöra effekterna av stigande havsvattennivåer p.g.a. klimatförändringar. Detta är frågor som vi litar på att Länsstyrelsen tittar särskilt på vid sin behandling av ändringsplanen.

Enligt förslaget kommer inte utökad bebyggelse att medföra någon betydande miljöpåverkan, men som vi ser det påverkas kulturmiljön i förhållandet till vyn mot Stakholmen.

Föreningen vill också lyfta frågan om trafiksituationen inom området. Genom utökad bebyggelse och verksamheter på Kilströmskaj, på södra Saltö, den nya idrottshallen, och nu också utökad hotellverksamhet, så innebär det också en ökad trafikbelastning. Det är redan nu omfattande trafikströmmar på Skeppsgossegratan, Dockegatan och Borgmästarkajen – Björkholmskajen, också med mycket tung trafik, med bl.a. gods till Saab och andra företag, bussar till hotell och idrottshall mm. Så vår fråga till Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen är: Hur ska trafiksituationen, inklusive parkeringsmöjligheter, lösas för planområdet med närmaste omgivning?

Karlskrona 2019-02-20

För Föreningen Gamla Karlskronas
stadsmiljökommitté:

Rolf Andersson